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ZORUNLU STAJ KILAVUZU 

TANIM:  

Endüstri Mühendisliği öğrencilerinin 2. ve 3. sınıftan sonra 20 iş günlük 2 staj yapması 

beklenmektedir. Öğrencilerden rapor rehberine (bkz. Ek1) uygun şekilde bir staj raporu 

yazmaları beklenmektedir. Endüstri Mühendisliği lisans öğrencileri çeşitli imalat (gıda, 

kimya, otomotiv, elektronik, beyaz eşya ve yan sanayi vb.) ve hizmet (lojistik, bankacılık, 

sigortacılık, hastane ve yatırım kurumları vb.) işletmelerinde bilgi ve deneyimlerini arttırmak 

üzere Üretim Stajı ve Yönetim Stajı olmak üzere iki zorunlu stajı yapmakla yükümlüdürler.  

STAJ AMACI: 

Yaşar Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünde yürütülen staj derslerinin amacı, 

öğrencilerin öğrenim süreleri içinde kazandıkları teorik bilgi ve deneyimlerini pekiştirmek, 

laboratuvar ve atölye uygulamalarında edindikleri beceri ve deneyimlerini geliştirmek, staj 

yapacakları işyerlerindeki sorumluluklarını, ilişkileri, organizasyonu, üretim sürecini ve yeni 

teknolojileri tanımalarını sağlamaktır.  

 

STAJ TÜRLERİ VE SÜRELERİ 

Endüstri mühendisliği bölümü müfredatında 20 şer iş günlük 2 staj dersi yer almaktadır. 

Öğrencilerin mezun olabilmesi için her iki stajdan da başarılı (S) notu alması gerekmektedir. 

İlk stajın 2. sınıfın bitimindeki yaz aylarında, ikinci stajın ise 3. sınıfın bitimindeki yaz 

aylarında yapılması uygun görülmektedir ancak öğrenciler sömestre tatilinde de staj 

yapabilmektedir ya da her iki stajı da 3. sınıf bitimindeki yaz aylarında yapabilmektedir. 

Resmi tatil günleri staj süresine dahil edilmez. 

GENEL PROSEDÜR: 

Her öğrenciye yaz stajına başlamadan önce staj danışmanı atanmaktadır. Öğrenci bölüm 

kurulu kararı alınmadıkça atandığı staj danışmanı dışında başka bir öğretim üyesi ile 

değerlendirme görüşmesi yapmayacaktır. 

STAJ ÖNCESİ YAPILMASI GEREKENLER 

Öğrencilerin kendi imkanları ile staj yeri bulmaları gerekmektedir. Ancak kendi imkanları ile 

staj yeri bulamayan öğrenciler için staj komisyonu stajyer arayan firmalar ile irtibat kurup 

öğrencilere gerekli duyurular yapmaktadır. Ayrıca staj komisyonu, Yaşar şirketlerinin Yaşar 

Üniversitesi öğrencilerine ayırdığı kontenjan ve başvuru bilgilerini öğrencilere 

duyurmaktadır. 

Staj yerine karar veren öğrenciler Mühendislik Fakültesi sekreterliğinden “zorunlu staj 

belgesi” almalıdır. Bu belge, öğrencinin mezun olabilmesi için 20 iş günü staj yapması 



gerektiğini belirtmektedir. Öğrenci bu belgeyi belirlediği staj yerine iletip, firmadan staj 

yapmasının uygun görüldüğüne dair bir kabul belgesi almalıdır (stajyer kabul formu). 

Firmadan alınan bu belgenin aslı staj komisyonuna (Yeliz Kocaman) fotokopisi ise Yaşar 

Üniversitesi İnsan Kaynakları bölümüne iletilmelidir.  

Ek 2 de yer alan “stajyer sigorta formu” doldurulup Yaşar Üniversitesi İnsan Kaynakları 

bölümüne teslim edilmelidir.  

STAJ SÜRESİNCE YAPILMASI GEREKENLER 

Staj süresince öğrencilerden işlerin genel akışı hakkında gözlem yapması ve “rapor rehberi” 

ne uygun şekilde bir staj raporu yazmaları beklenmektedir (Bkz. Ek 1). Staj değerlendirmesi, 

raporun stil,  format, genel içerik özelliklerine göre yapılacaktır. Raporun temel amacı, 

öğrencinin sistemi bir bütün olarak gözlemlemesi, sistemin bileşenlerini ve bileşenler 

arasındaki ilişkiyi endüstri mühendisi perspektifi ile ele alabilmesini sağlamaktır. Hazırlanan 

staj raporunun her bir sayfasının incelenip onaylandığına dair raporun son sayfası firmadaki 

staj sorumlusuna onaylatılmalıdır.  

Ayrıca ek 3 de yer alan “stajyer değerlendirme formu” nu firmadaki uzman ya da yetkili 

kişiye stajyer öğrencinin değerlendirilmesi için teslim edilmelidir. Staj dönemi sonunda 

Stajyer değerlendirme formunun staj komitesine ulaşmasından tamamen öğrenci sorumludur. 

Form e-posta, posta, fax yolu ile ya da elden kapalı zarf içinde ulaştırılabilir.  

STAJ SONRASINDA YAPILMASI GEREKENLER  

Yaz aylarında stajını yapıp tamamlamış öğrenciler, güz döneminde kayıt haftasında staj 

dersine mutlaka kayıt olmalıdır.  

Staj raporları, kapak sayfası şeffaf olacak şekilde ciltlenmeli güz döneminin ilk ayında staj 

komitesine teslim edilmelidir. Kesin teslim tarihleri e-posta ya da ‘lectures.yasar.edu tr’ 

adresinden duyurulmaktadır. 

Zamanında teslim edilmeyen raporlar ‘U’ yani başarısız notu ile notlandırılmaktadır. ‘U’ notu 

alan öğrenci bir sonraki sene tekrar staj yapmak zorundadır.   

STAJ YAPILABİLECEK FİRMALAR 

Stajlar Kamu ve Özel işyerlerinde yapılır. Staj komisyonunca uygun görülüp onaylanmayan 

bir işyerinde yapılacak çalışma, staj çalışması olarak kabul edilmez ve değerlendirilmez. 

2009 ve 2010 yaz aylarında öğrencilerin staj yaptığı firmalar ek 4 deki tabloda gösterilmiştir. 

 


